manutenzione dighe ed adduttori – Leasing operativo per le autovetture in uso agli impianti” Codice SIOPE 
U.1.03.02.08.001, giusto d.D.S n.1703 del 20.12.2018;

Visto il d.D.S. n.1703 del 20.12.2018 con il quale è stata impegnata, per l’esercizio finanziario 2022, la somma di  
€ 30.909,14 (trentamilanovecentonove/14),  IVA compresa,  al  capitolo 242564, “Spese per  la  vigilanza, 
custodia e manutenzione delle dighe e adduttori – Leasing operativo per le autovetture in uso agli impianti” 
Codice SIOPE U.1.03.02.08.001, del Dipartimento dell’acqua e dei rifiuti dell’Assessorato dell’Energia e

[...]

FW477BJ, FW473BJ, FW478BJ, FW475BJ, FW472BJ e FW476BJ;

Vista la fattura elettronica n.0000202230020819 del 05/07/2022 della Società Leasys S.p.A., corso G. Agnelli 
200  –  10100 Torino  (TO)  –  P.IVA 06714021000 –  C.F.  08083020019  di  importo  pari  ad  €  2.361,11 
(duemilatrecentosessantuno/11)  di  cui  €  1.935,34  (millenovecentotrentacinque/34)  quale  imponibile  ed 
€ 425,77 (quattrocentoventicinque/77) quale IVA al 22%, relativa al canone di noleggio, a lungo termine 
senza conducente, di n.11 autovetture, per il periodo 01/06/2022-30/06/2022, ovvero a tutte le suddette 
autovetture ad eccezione di quella targata FW476BJ;

VISTA la fattura elettronica n.0000202230020821 del 05.7.2022 della Società Leasys S.p.A., corso G. Agnelli 200 
–  10100  Torino  (TO)  –  P.IVA  06714021000  –  C.F.  08083020019  di  importo  pari  ad  €  214,65 
(duecentoquattordici/65)  di  cui  €  175,94  (centosettantacinque/94)  quale  imponibile  ed  €  38,71 
(trentotto/71) quale IVA al 22%, relativa al canone di noleggio, a lungo termine senza conducente, di n.1  
autovettura, per il periodo 01/06/2022-30/06/2022, ovvero della sola autovettura targata FW476BJ

Considerato che  le  suddette  somme  trovano  copertura  al  capitolo  242564  “  Spese  per  la  vigilanza,  custodia  e

[...]

Leasing operativo per le autovetture in uso agli impianti”, Codice SIOPE U.1.03.02.08.001, del bilancio della Regione 
Siciliana,  esercizio  2022,  del  Dipartimento dell’Acqua e dei  Rifiuti,  dell’Assessorato  dell’Energia e  dei  Servizi  di  
Pubblica  Utilità,  di  cui  al  d.D.S.  n.1703  del  20.12.2018  , la  somma  di  €  2.575,76 
(duemilacinquecentosettantacinque/76),  relativa  alla  fatture  elettroniche  n.0000202230020819  del  05.7.2022  e 
n.0000202230020821 del 05.7.2022, emesse dal creditore Leasys S.p.A., corso G. Agnelli 200 – 10100 Torino (TO) – 
P.IVA 06714021000 – C.F. 08083020019, di cui € 2.111,28 (duemilacentoundici/28) quale imponibile ed € 464,48 
(quattrocentosessantaquattro/48) quale IVA al 22%. 

Art. 2
E’ disposto il pagamento, mediante emissione di mandato di pagamento, del corrispettivo commisurato all’imponibile  
totale, di cui al servizio richiesto, pari ad  € 2.111,28  (duemilacentoundici/28) in favore della Società Leasys S.p.A., 
corso G. Agnelli 200 – 10100 Torino (TO) – P.IVA 06714021000 – C.F. 08083020019, mediante accredito sul conto 
corrente dedicato ai sensi dell’art.3, co.7, della legge 136/2010, giuste fatture elettroniche n.0000202230020819 del

[...]

esercizio  2022,  del  Dipartimento  dell’Acqua  e  dei  Rifiuti,  dell’Assessorato  dell’Energia  e  dei  Servizi  di  Pubblica 
Utilità. 

Art. 3
E’ disposto, con versamento all’erario, il pagamento delle somme relative all’I.V.A., di cui al servizio richiesto, pari ad  
€ 464,48  (quattrocentosessantaquattro/48) secondo  le  direttive  della  circolare,  n.9  del  18.3.2015,  della  Ragioneria 
Generale della Regione Siciliana, a valere sul capitolo 242564, “ Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione delle 
dighe e adduttori – Leasing operativo per le autovetture in uso agli impianti” Codice SIOPE U.1.03.02.08.001, del